ARTICULO QUINTO.- El capital autorizado de la compañía es de 
seiscientos doce mil ciento veintidós dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica ($612.122.00), y su capital suscrito es de trescientos 
seis mil sesenta y un dólares de Estados Unidos de América, 
(306.061.00) divididas en trescientas seis mil sesenta y un Acciones 

ordinarias y Nominativas de un valor nominal de Un Dólar de América, 
($1.00), cada una, capital que podrá ser aumentado por resolución de 
la Junta Universal de Accionistas. 
ARTICULO SEXTO.- Las acciones estarán numeradas de la cero cero 
cero uno (0001) a la trescientos seis mil sesenta y uno (306.061), 
inclusive, cada una de las cuales da derecho a los accionistas a un voto 

en las sesiones de Junta General. 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos 

quince centímetros por dos columnas (diez centímetros) en el 
periódico de mayor circulación en Machala.